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Sommarnyheter hos SkiStar Trysil och
Hemsedal: Mountain Coaster, Mountain
Tube och massor med cykelnyheter för
hela familjen

SkiStar fortsätter att satsa på upplevelser för en aktiv semester för hela
familjen till sommaren. Nytt för i år i Trysil är att det byggs en helt ny
äventyrsarena som öppnar den 23 juni med flera fartfyllda aktiviteter såsom
Mountain Coaster (spårrodel), Mountain Tube (rutschkana på en gummiring)
och trailcykling i Valleskogen, samtidigt som fler leder öppnas upp för
liftburen trailcykling. För att göra upplevelserna tillgängliga för fler så sänks



även priserna* på cykelhyra och BikePass som behövs för den liftburna
cyklingen.

I Hemsedal blir SkiStars fokus främst att arbeta med att bygga den nya liften
SkiStar Express till kommande vintersäsong, samtidigt som flera aktiviteter
finns tillgängliga såsom cykling, vandring och boende på SkiStar Lodge
Hemsedal.

- Vi vill att fler ska få möjlighet att njuta av en sommarsemester på fjället
med både aktiviteter och avkoppling, samtidigt som man bara kan njuta av
frisk luft och fina naturupplevelser. Med vår stora satsning kring
Turistsenteret hoppas vi kunna erbjuda något för hela familjen, men även
kompisgänget eller konferensgäster under sommar- och höstsäsongen, i
kombination med hela Trysils aktivitetsutbud. Denna sommar maxar vi också
upplevelsen med våra förstklassiga boenden då våra två aktivitetshotell står
redo med massor av aktiviteter, god mat, spa och bad, säger Gudrun Sanaker
Lohne, destinationschef för SkiStar Trysil.

Alla nyheter hos SkiStar Trysil
Vid Eventyr i anslutning till Turistsenteret och Radisson Blu Resort byggs en
helt ny äventyrsarena med flera nya sommaraktiviteter. De bokas enkelt och
smidigt genom att köpa en biljett på skistar.com eller via SkiStars app:

• Mountain Tube: där du kan åka ner för backen på en gummiring
på olika banor

• Mountain Coaster: en fartfylld spårrodel tar dig ner för berget
som passar för stora som små

• Mountain drifting mini-kart:eldrivna mini-go carts som du kör på
ett plastunderlag som simulerar känslan att köra på snö.
Målgrupp 7-15 år.

• Trampolin: På den här trampolinen sitter du säkert i en sele med
elastiska gummiband. Här är det säkert att testa på alla
akrobatiska trick som du inte vågat göra på en vanlig trampolin
tidigare. Trampolinen är för gäster från 3 år och en längd på
minst 100 cm.

• Trailcykling för barn: I Valleskogen kan du utforska två nya leder
(ljusgröna) och en tillrättalagd cykelstig för de allra minsta nere
vid rullbandet i barnområdet.

Trysil är Norges MTB-paradis med över 170 km naturnära cykling för alla



åldrar och nivåer. Här finns det även gott om vandring och andra aktiviteter
att varva cyklingen med.

Den liftburna trailcyklingen, som du når via liften Fjellekspressen, hittar du
två nya flowleder, Twister och Flowstar, från toppen av Fjellekspressen ner
till Turistsenteret som färdigställdes förra året. I sommar utvecklas ytterligare
en ny, lättare led med tillrättalagda stopp på vägen för barnfamiljer som
öppnas senare i sommar. Tillsammans med leden Magic Moose blir det totalt
24 km liftburen trailcykling tillgänglig under sommarsäsongen.

Den som älskar trailcykling, kan också välja lederna i Gullia. Gullia, som
öppnar den 26 maj, är kanske Norges mest kända cykelområde med olika
svårighetsgrad på totalt 30 km samt GT Bike Park med pumptrack och så
kallat dirt hop. Uppe på fjället har du välkända Fjellrunden och Fjellflyt: fina,
långa familjevänliga leder som du också når med liften Fjellekspressen. Din
cykel hyr du smidigt hos SportLodgen SkiStarshop och du kan också boka din
egen cykelguide eller vara med på Bike Kids Camp för alla i åldern 8-11 år.
Den 23-25 juni arrangeras även Utflukt terrängcykelfestival i Trysil.
Festivalen är Norges största och välkomnar alla som tycker om att cykla
under en helg med massor av aktiviteter.

SkiStar Lodge Trysil och Radisson Blu Resort öppna i sommar
Till sommaren blir hotellet Radisson Blu Mountain Resort & Residences,
SkiStars första lodgehotell i Trysil med namnet SkiStar Lodge Trysil, som
öppnar den 23 juni. SkiStar Lodge Trysil har ett unikt och spektakulärt läge
på toppen av fjället, 802 meter över havet, med direkt access till cykel- och
vandringsleder samt avkoppling i form av badtunna utomhus, spa och
restauranger. Under invigningshelgen 23-25 juni anordnas Energiboost
Weekend med den norska träningsprofilen Stine Næss-Hartmann. Under
helgen kommer du att kunna njuta av SkiStar Lodge Trysils härliga atmosfär
med yoga, träningspass och god mat.

Även Radisson Blu Resort vid Turistsenteret håller öppet redan från 19 maj.
På hotellet finns fyra sommaröppna restauranger och barer, ett familjevänligt
bad med flera bassänger, klättervägg, spa samt bowlingbanor av högsta klass.

- Vi ser fram emot att välkomna alla gäster till oss i sommar och erbjuda
minnesvärda fjällupplevelser, nu med tillgång till den nya äventyrsarenan
direkt utanför hotellet. Hos oss kan du få en komplett fjällsemester med både
aktiviteter för hela familjen utomhus och även aktiv avkoppling inomhus med



god mat, spa, bad och förstklassigt boende med både hotellrum och
lägenheter, säger Malin Skålholt Åkesson, nytillträdd hotellchef för Radisson
Blu Resort i Trysil.

I Trysil finns det också många andra aktiviteter sommartid såsom golf,
klätterpark och rafting för stora och små på älven. Läs mer om sommaren hos
SkiStar Trysil och boka din vistelse och aktiviteter på skistar.com Se även
trysil.com

*Nedsatt pris på flere aktiviteter hos SkiStar Trysil i år:
Exempel på priser i sommar 2023 (priser från 2022 inom parentes):
Cykelhyra 1 dag, MTB vuxen: från 370 SEK (495 SEK)
BikePass 1 dag (all liftbaserad cykling) vuxen: från 195 SEK (425 SEK)

SkiStar Hemsedal 
För SkiStars räkning är fokus främst att bygga om inför vintern då den nya
Lodge Express ska vara på plats till säsongen 2023/24. Under perioden
kommer dock Hollvin Expressatt hålla öppet, även om det kan bli begränsad
tillgång till trailcykling under vissa perioder, t ex leden Silverstone. Men vi
jobbar på så att det ska bli så lite påverkan som möjligt. SkiStarshop Concept
Store inkl. cykeluthyrning håller öppet. SkiStar Lodge i Hemsedal håller också
öppet under sommaren.

För alla aktiviteter och händelser i Hemsedal i sommar, se skistar.com samt
hemsedal.com

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/trysil/sommar-i-trysil/%20Se%20%C3%A4ven:%20https://www.trysil.com/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/hemsedal/sommar-i-hemsedal/
https://hemsedal.com/


Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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